平成 28 年 3 月 1 日
各 位

会 社 名：株 式 会 社 ダ イ ナ ッ ク

代表者名：代表取締役社長   若 杉  和 正

（コード番号 ２６７５ 東証二部）

問合せ先：執行役員 管理統括本部長 管理本部長

法務・総務部長   保 坂  孝 徳

（TEL ０３－３３４１－４２１６）

監査等委員会設置会社への移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社への移行後の役員人事について

内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成 28 年 3 月 23 日開催予定の第 72 回定時株主総会ならびにその終

了後に開催の取締役会および監査等委員会において正式に決定する予定であります。
また、監査等委員会設置会社への移行およびこれに伴う定款の一部変更につきましては、本日付

けの「監査等委員会設置会社への移行および定款の一部変更に関するお知らせ」にて別途開示してお

ります。
記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者             （※は新任）

氏  名 新 職 名 現 職 名

若杉
わかすぎ

 和正
かずまさ

 代表取締役社長 同左

田中
たなか

 政
まさ

明
あき

専務取締役
営業統括本部長

常務取締役
営業統括本部長

米倉
よねくら

 通
みち

浩
ひろ

常務取締役
営業統括副本部長、開発本部長

取締役
営業統括副本部長、開発本部長

※保坂
ほさか

 孝
こう

徳
とく

取締役 管理統括本部長

管理本部長、法務・総務部長
執行役員 管理統括本部長
管理本部長、法務・総務部長

２．監査等委員である取締役候補者                                          （※は新任）

氏  名 新 職 名 現 職 名

※岡
おか

  哲
てつ

義
よし

 取締役 監査等委員（社外・常勤） 常勤監査役（社外）

※小松
こまつ

 美喜男
み き お

 取締役 監査等委員（社外・非常勤） 取締役（社外・非常勤）

※武笠
たけがさ

 悦郎
えつろう

 取締役 監査等委員（非常勤） 監査役（社外・非常勤）

３．補欠の監査等委員である取締役候補者                                    （※は新任）

氏  名 新 職 名 現 職 名

※守谷
もりや

 俊
とし

宏
ひろ

 取締役 補欠監査等委員（社外） 補欠監査役（社外）

４．退任予定の監査役

氏  名 新 職 名 現 職 名

大和田
お お わ だ

 雄三
ゆうぞう

 （退任） 監査役

５．異動予定日
平成 28 年 3 月 23 日

以 上